- 1 -

广 东 茂 名 健 康 职 业 学 院

关于 2024 年校级课程思政示范课程评审
结果的公示

各教学教辅机构：

根据《广东省教育厅关于做好 2024 年省高职院校课程

思政示范课程申报工作的通知》文件要求，学院开展了课程

思政示范课程的评选工作，截止材料提交日期，共收到 13

门申报课程，经教务部组织专家进行评审，现将评审结果公

示如下（见附件 1），并推荐《老年护理学》、《药物分析》、

《家政与生活技艺》、《人体解剖学》4 门课程参加省级评

审。

公示时间从 2024 年 8 月 29 日至 9 月 2 日止，共 5

天。公示期内，任何单位或者个人对认定结果有异议的，请

以信函、传真、电子邮件或电话等形式向教务部反映。以单

位名义反映的须加盖公章；以个人名义反映的须用真实身份

并提供具体联系方式等，否则恕不受理。教务部将对反映的

问题进行调查核实，并为反映人保密。

联系电话：0668-2904298

附件:2024 年校级课程思政示范课程评审结果

广东茂名健康职业学院

2024 年 8 月 29 日

- 2 -

附件：2024 年校级课程思政示范课程评审结果

排名 课程负责人 课程名称 备注

1 熊海燕 老年护理学 拟推荐参加省级评审

2 陈小婉 药物分析 拟推荐参加省级评审

3 徐燕菊 家政与生活技艺 拟推荐参加省级评审

4 陈小芳 人体解剖学 拟推荐参加省级评审

5 陈宇涛 血液学检验 —

6 黎桂仙 病理学 —

7 周利容 妇产科护理 —

8 陆妃妃 护理礼仪 —

9 吴志敏 急危重症护理 —

10 陈雪平 药理学 —

11 陈洪浪 药学综合知识与技能 —

12 林丽飞 用药护理 —

13 李尚贞 老年健康护理技术 —